
COMUNE DI LOTZORAI
PROVINCIA DI NUORO

Originale di Deliberazione della Giunta Comunale

Numero  11   Del  25-03-2019

Oggetto: Determinazione tassi di copertura in percentuale del
costo di gestione dei servizi a domanda individuale
esercizio 2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venticinque del mese di marzo nella sala delle

adunanze del Comune suddetto, convocata dal Signor  Sindaco alle ore 17:30, si è

riunita la GIUNTA COMUNALE con l’intervento dei signori:       

RUBIU ANTONELLO Sindaco P
Corona Simone Assessore A
CINUS ESQUILINO Vice Sindaco P
Nieddu Michele Assessore A
Tosciri  Maria Grazia Assessore P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale  Dott.ssa Virdis Agnese

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Dott. RUBIU ANTONELLO

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in

esame l’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 13 del 25.03.2019 di cui all’oggetto, a
firma del Responsabile del Servizio Amministrativo, che trovasi allegata al
presente atto, sotto la lett. A, per farne parte integrante e sostanziale,
corredata da Relazione Istruttoria a firma del Responsabile del procedimento”,
da intendersi soggetto istruttore della proposta, unita nell’allegato lett. B), che
fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRESO ATTO che sulla proposta in oggetto:
sono stati acquisiti, ai fini del controllo preventivo ai sensi del combinato-

disposto di cui agli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come
modificato con D.L. n. 174 del 10.10.2012, il parere tecnico, attestante la
regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto e il parere
contabile,  resi dal Responsabile del Servizio Amministrativo;

ESAMINATA la proposta come illustrata dal Sindaco;

VISTO il decreto del Ministero dell’interno del 25 Gennaio 2019 con il quale è
stato differito il termine, per la  deliberazione del  bilancio  di  previsione
2019/2021 da parte degli enti locali, al 31 Marzo 2019;
la legge n. 145 del 30/12/2018;

VISTA  la legge 241/90;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il PPCT triennio 2019/2021;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

DI DETERMINARE ,  per l’anno 2019   le  stesse contribuzioni attualmente in
vigore e di prevedere la  misura percentuale di copertura dei costi come definita
in sede di previsione del  bilancio di previsione dell’esercizio finanziario
2019/2021, così come risultante dall’allegato prospetto identificato dalla lettera
C) costituente parte integrante e sostanziale;

DI ALLEGARE la presente alla disamina per l’approvazione del Bilancio
Preventivo 2019/2021 del Consiglio Comunale;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 25-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI LOTZORAI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Sindaco Il Segretario Comunale
Dott. RUBIU ANTONELLO Dott.ssa Virdis Agnese

La suestesa deliberazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R. 13.12.1994,
n.38, modificata con L.R. n.7/98:
è stata pubblicata all’albo pretorio comunale on-line sul sito www.comune.lotzorai.og.it
il giorno 10-04-2019 con pubblicazione n. 127 e trasmessa contestualmente ai capi
gruppo consiliari.

Lotzorai, 10-04-2019

Responsabile del servizio Amministrativo
Rag.ra Lisi Rita

Visti gli atti d’ufficio, si ATTESTA – ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R.
13.12.1994, n.38, modificata con L.R. 24.02.1998, n.7 – che la presente deliberazione:

 è dichiarata immediatamente esecutiva.

Responsabile del servizio Amministrativo
Rag.ra Lisi Rita

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 25-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI LOTZORAI


